
NARUČILAC: Crveni krst Novog Sada – Gradska organizacija 
Broj JN: 3/2013
Broj : 05-10/3
Datum: 0  4  .10.2  013.  g.  

PREDMET: Pitanja i odgovori vezani za konkursnu dokumentaciju JN 3/2013

Na osnovu člana 63. stav 2 i stav 3 Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'', br. 124/2012), komisija 
za javne nabavke Crvenog krsta Novog Sada formirana po rešenju  Broj: 05-10/1/1 od 01.10.2013.g. daje 
sledeću informaciju:

U postupku javne nabavke dobara - Nabavka 1.000 prehrambenih paketa (25kg brašna, 2kg pasulja, 1kg pirinča, 2 lit. 
suncokretovog jestivog ulja, 2kg testenina, 1050 g mesnog narezka)JN 3/2013 Broj: 05-10/2 od 02.10.2013.g., dana 
03.10.2013.g. primljeno je sledeće pitanje:

„Poštovani,
              u cilju učestvovanja na tenderu za nabavku prehrambenih paketa,preuzeli smo dokumentaciju sa 
Portala uprave za javne nabavke. U Vašoj dokumentaciji stoji da je neophodno dostavljanje dokaza iz člana 
75. Zakona o javnim nabavkama tačke 1-4, medjutim početkom rada Registra ponuđača (1. septembar 
2013.) po Zakonu o javnim nabavkama dovoljno je dostaviti dokaz o registraciji ponuđača što samim tim 
znači da ponuđač ispunjava i sve  uslove iz člana 75. tačke 1-4. te da iste ne mora pojedinačno dokazivati. 
molila bih Vas da rastumačite šta je od dokaza neophodno dostaviti, jer je Zakon veoma izričit po pitanju 
uloge Registra ponuđača.
Unapred hvala na odgovoru.“

Dana 04.10.2013.g. dat je sledeći odgovor:

„Poštovani,
Dovoljno je dostaviti dokaz o registraciji ponuđača u Agenciji za privredne registre.
Molimo Vas da Vašu ponudu dostavite u skladu sa Članom 79. stav 5 Zakona o javnim nabavkama.
S poštovanjem, 
Crveni krst Novog Sada“


